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Vi er en nysgerrig udviklingsforening bestående af almene 
boligorganisationer, der til sammen repræsenterer over 
460.000 hjem. Som forening er AlmenNet sat i verden for at 
sikre udvikling. Ikke bare som ord på papir - men udvikling, 
der er levedygtig i de almene boligområder. Som kan opleves, 
bruges og leves.
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2024 går på hæld, og det er nok 
en gang blevet tid til at gøre 
status på det forgangne år i 
AlmenNet. 

Året har været præget af 
stor aktivitet med projekter, 
formidling og nye tiltag. Vi kigger 
også lidt længere tilbage i tiden. 
AlmenNet har nemlig eksisteret 
i 20 år, og vores forening har 
gennemgået en stor udvikling. 
Interessen, for det vi laver, er 
vokset sammen med antallet 
af de projekter og tematikker, 
foreningen beskæftiger sig med.

I 2004 blev AlmenNet sat i søen 
som et treårigt udviklingsinitiativ 
for fælles udvikling og læring i 
den almene sektor. Måske ikke 
så overraskende kom man i 
2007 frem til, at det kræver et 
vedholdende og tværgående 
engagement at fremtidssikre 
og udvikle de almene 
boligafdelinger. Dermed blev 
AlmenNet stiftet som forening, 
og vi kan derfor først holde 
”officielt” 20-års jubilæum om 
tre år.

Afsættet dengang var at 
dele viden og erfaringer 
om fremtidssikring af ældre 
almene boligbebyggelser. 
Det har ændret sig i takt med 
foreningens og branchens 
udvikling, men grundstenene 
er stadig de samme: Gennem 
fælles indsatser og samarbejde 
kan vi som branche skabe bedre 

vilkår for hele landets beboere.
Og der, hvor AlmenNet lykkes 
allerbedst, er, når vi er mange 
medlemmer om bordet. 
Ny viden bliver skabt på et 
mere solidt grundlag, og 
perspektiverne bliver flere.

Jeg glæder mig over det 
engagement og den idérigdom, 
som foreningens medlemmer 
bringer med om bordet og 
ikke mindst den ærlighed, 
som skal til for ikke at gentage 
gårsdagens fejl. 

Jeg vil derfor også bringe en 
opfordring til alle medlemmer 
om at bruge foreningen aktivt, 
når man står med en idé til et 
udviklingsprojekt, et behov eller 
ser en udfordring, som branchen 
bør adressere.

Den kollektive vidensbank er 
vokset med årene. AlmenNet er 
en udviklingsforening med stort 
U – og det skal vi blive ved med 
at være. Men hvad er udvikling 
værd, hvis læringen ikke 
forankres hos medlemmerne? 
Vi har i år haft et særligt fokus 
på, hvordan vi får viden til at 
vandre – både bredt og dybt. 
Det kræver vedholdenhed og 
nytænkning. Et af de nye tiltag, 
jeg vil fremhæve, er vores nye 
webinar- og podcastformat 
”Når støvet har lagt sig”, 
hvor vi genbesøger gamle 
udviklingsprojekter og spørger 
projektlederen, hvad de har 

lært siden udviklingsprojektets 
udgivelse.

Året har også båret 
præg af en stor aktivitet 
på udgivelsesfronten, 
hvor projekterne 
Business2Community, 
Tryghed i kældre og 
Strategiske partnerskaber er 
udkommet. Samtidig vokser 
porteføljen af igangværende 
udviklingsprojekter stødt, og 
vi ser ind i et 2025, som vil 
kaste endnu flere spændende 
udgivelser af sig om bl.a. 
energirenovering, flyttemobilitet 
blandt seniorer, og hvordan 
man indretter sine udearealer.

På de følgende sider vil vi 
præsentere nogle af de nyligt 
afsluttede og igangværende 
udviklingsprojekter i AlmenNet, 
som vores engagerede 
medlemmer arbejder med.

20 år med fælles
udvikling og læring

Formanden har ordet

Tak for samarbejdet i år 
og god læselyst!     

Steen Ejsing
Formand for AlmenNet
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Igangværende 		
udviklingsprojekter

Muligheder for flyttemobilitet blandt seniorer i 
almene boliger

Hvordan vil vi gerne bo senere i livet? I samarbejde med FOB, 
Boliggården, KAB, Nordvestbo, AI Gruppen m.fl. undersøger vi, 
hvordan seniorers muligheder for at flytte i en passende bolig i 
den almene sektor kan understøttes. Projektet har gennemført 35 
kvalitative interviews med almene og ikke-almene beboere og 
en spørgeskemaundersøgelse, som 10.600 har deltaget i. 

Analysen af den store mængde data er i fuld gang, og projektet 
afsluttes efter planen i februar 2025. Et centralt kendetegn for 
dette projekt er den store tilslutning af aktører. I efteråret har pro-
jektgruppen afholdt workshops med boligorganisationer, kom-
muner og andre interessenter fra fx Ældresagen. En følgegruppe 
bestående af AlmenNets medlemmer, både store og små, sikrer, 
at resultaterne bliver relevante for alle boligorganisationer over 
hele landet. 

Projektet startede i januar 2024 og afsluttes i februar 2025. Pro-
jektejer er Gunvor Christensen fra FOB, og Pia Wallbohm fra 
Pålsson Arkitekter er projektleder. Nykredits Fond støtter projektet 
med 970.000 kr.
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Den Grønne model – energirenovering i den 
almene sektor
 
Med knap 600.000 boliger i hele landet rummer den almene 
sektor et kæmpe energi- og klimapotentiale. Det er dog ikke 
uden udfordringer at energirenovere i demokratiske organi-
sationer med en stram økonomisk og regulatorisk styring. Med 
Den grønne model vil vi bidrage med den nødvendige viden 
og værktøjer, til at understøtte branchen med at indfri sit po-
tentiale.

Udviklingsprojektet omsætter erfaringer med energirenove-
ringer til en vejledende håndbog, der viser vejen for proces og 
finansiering af energirenovering. Håndbogen samler energire-
noveringens komplekse projekt- og finansieringsprocesser til 
håndgribelige løsninger og klæder beslutningstagerne i den 
almene boligsektor på til at integrere energioptimering i alt fra 
driftsprojekter til helhedsrenoveringer.
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Klimavenligt vedligehold

Formålet med dette projekt er at tilvejebringe og operationali-
sere ny viden, der belyser de miljømæssige konsekvenser ved 
forskellige strategier for vedligehold, reparation, og udskiftning 
af klimaskærmen i eksisterende boliger. 

Formålet for projektet forløses endeligt ved at forskningsresul-
taterne indgår i en praktisk demonstration af hvordan drifts-
organisationer i almene boligorganisationer kan inddrage 
miljømæssige aspekter i tilrettelæggelse af deres drift- og 
vedligeholdelsesstrategier. 

Projektet er en del af en treårig Ph.D. på Center for regenerativt 
byggeri på Aarhus Universitet, bakket op af et praksisspor, som 
skal omsætte den teoretiske viden til operationelle værktøjer, 
som sektoren kan bruge. Bag projektet er Aarhus Universitet, 
DFM og AlmenNet.
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Prioriteringsspil til udvikling af udearealer 
i almene boligafdelinger

I projektet udvikles et dialogværktøj til almene renoveringssa-
ger, som giver konkrete inputs til boligorganisation og rådgiver 
om, hvordan udearealerne bedst muligt kan tilrettelægges i 
forbindelse med en renoveringssag. Spillet er analogt og bru-
ges sammen med afdelingens beboere. Sammen med det 
analoge spil følger en digital platform som kan samkøre og 
analysere beboernes resultater direkte på mødet og levere det 
i en simpel rapport-form, som kan videregives til rådgiver. 

Spillet tager afsæt i kategorierne fællesskab, natur og sundhed, 
og kan tilpasses til den enkelte renoveringssag.
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Et tilbageblik på 
tidligere projekter
En ny webinarrække fra AlmenNet sætter 
fokus på, hvordan tidligere projekter kan 
inspirere nutidens løsninger og skabe ny 
viden i den almene sektor.

I foråret 2024 lancerede AlmenNet ”Når 
støvet har lagt sig”, hvor vi genbesøger for-
eningens projektportefølje for at undersøge, 
hvordan projekterne har udviklet sig, siden 
de blev afsluttet. 

Vi får indblik i, hvad der er sket efter afslut-
ningen af projekterne, og hvilke udfordringer 
og muligheder der er opstået undervejs. 
Hver episode varer cirka en halv time og er 
baseret på et interview mellem AlmenNets 
konsulent, Camilla Louise Kristensen, og den 
projektleder, der stod i spidsen for det på-
gældende projekt. 

Helt centralt skal genbesøgene inspirere 
medlemmerne og andre interesserede til at 
se potentialet i den læring, der blev gjort for 
flere år siden.

”Det er vigtigt, at vi genbesøger tidligere 
projekter for at forstå, hvad vi kan lære af 
dem i dag. Vi ser ofte, at de temaer, der blev 
arbejdet med for to, fem eller ti år siden, har 
fået ny relevans, når de kobles med nutidige 
udfordringer som biodiversitet, bæredygtig-
hed og fællesskab,” forklarer Camilla Louise 
Kristensen.

Platform for ny viden
I webinarene bliver det tydeligt, hvordan 
projekterne har påvirket boligorganisatio-
nerne og medført nye idéer, siden projek-
terne blev afsluttet. Webinardeltagerne får 
indblik i, hvordan temaerne er blevet videre-
udviklet, og hvordan de kan bruges i praksis 
i dag. 

”AlmenNet har altid arbejdet for at skabe 
innovative løsninger og dele viden i den 
almene sektor. Med ”Når støvet har lagt sig” 
ønsker vi at skabe en platform, hvor projek-
ter som ”Aktive stueetager” og ”Fremtidens 
seniorboformer og -fællesskaber” bliver løf-
tet frem i lyset igen – ikke blot som et tilba-
geblik, men som et aktuelt og relevant input 
til nutidens udfordringer”, siger Niklas Jarnit, 
sekretariatsleder i AlmenNet.

De seneste 15 år har AlmenNet sat over 
100 projekter i søen, og selv om det ikke er 
planen at genbesøge dem alle, vil vi gerne 
have dit input til, hvad der kunne være in-
spirerende og relevant at få i ’Når støvet har 
lagt sig’. Skriv til clk@bl.dk med din idé.

Alle episoder bliver optaget og udgivet som 
podcasts, så de er let tilgængelige på Al-
menNets hjemmeside.
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Genbesøgt siden april 2024

•	 Vilde boligområder (2022)
•	 Fremtidens seniorboformer og -fæl-

lesskaber (2021)
•	 Vejen til elbiler i den almene sektor 

(2022)
•	 Bo trygt (2015)
•	 Lokal afledning af regnvand (2014)
•	 Ressourceanvendelse på bygge-

pladsen (2022) 

Se alle episoder på AlmenNets 
hjemmeside.

I august fortalte Marianne Alsing, landskbsarkitekt i 
DAB, om projektet ’Bo trygt’ fra 2015.

’Når støvet har lagt sig’ kan også findes som podcast.
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Afsluttede 
projekter
Business2Community

Formålet med Business2Community er at 
styrke partnerskaber mellem lokale virksom-
heder og almene boligorganisationer, der 
begge ønsker at styrke den sociale sam-
menhængskraft i lokalområdet. Et dialog-
redskab guider begge parter trin for trin i 
processen.

Neighborhood Lab har sammen med KAB 
og Himmerland Boligforening kortlagt po-
tentialerne for, hvordan private virksom-
heder sammen kan tage et større socialt 
ansvar. Der er samlet masser inspiration i 
form af cases, baggrundsviden, terminologi 
og litteraturoversigt.

Tryghed i kældre

Med udgangspunkt i kælderen under AABs 
afdeling ’Gadelandet’ i Brønshøj har projek-
tet undersøgt, hvordan man kan øge bebo-
ernes tryghed og gøre kældrene til attrak-
tive rum gennem test og udvikling af nye 
værktøjer og metoder. 

Projektet har involveret beboerne aktivt og 
afsluttes med målinger og dokumentation 
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af resultaterne, som deles bredt i den alme-
ne boligsektor. I udgivelsen får man inspira-
tion til, hvordan man selv kan arbejde med 
at gøre kælderen rar at være og opholde 
sig i. For kan man overhovedet det?

Lanceres i december 2024.

Strategiske partnerskaber – i drift

Strategiske partnerskaber er en relativt ny 
udbuds- og samarbejdsform i byggeriet, 
hvor en portefølje af byggeprojekter udby-
des til et samlet hold af både rådgivere og 
entreprenør.

I dette projekt deler vi erfaringer med at 
anvende strategiske partnerskaber i hhv. 
fsbHJEM, KABs byggepartnerskab &os og 
CIVICAs byggepartnerskab LIVA. Projektet er 
en opfølgning på et tidligere projekt gen-
nemført i perioden 2020 til 2022, hvor der 
blev samlet op på udbuds- og etablerings-
fasen. Dette projekt fokuserer på de lærin-
ger, som er tilvejebragt efter partnerskaber-
ne er etableret og bliver hverdag.
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Vær med i udvik-
lingen af projekter
Drivkraften i AlmenNet er vores udviklings-
projekter. Her samarbejder medlemmerne 
og andre interessenter om at udvikle gode 
løsninger på de udfordringer, der knytter 
sig til at fremtidssikre de almene boligom-
råder.

En beskrivelse af 
et typisk projektforløb

Projektgruppen udpeger en projektejer (al-
men boligorganisation) og en projektleder 
og udarbejder en projektansøgning. Projekt-
lederen påtager sig at sende projektansøg-
ningen skriftligt til AlmenNet på mailadres-
sen: almennet@almennet.dk eller til Bjørn, 
Camilla eller Niklas fra AlmenNets sekreta-
riat. AlmenNets bestyrelse vurderer, om pro-
jektforslaget skal godkendes og igangsæt-
tes. Hvis bestyrelsen finder projektforslaget 
relevant, vil I blive kontaktet af sekretariatet 
med henblik på eventuelle småjusteringer i 
ansøgningen.

Projektansøgningen skal indeholde:

•	 Projektets formål og indhold
•	 Tidsplan
•	 Forslag til projektorganisering
•	 Budget

AlmenNet vil herefter søge fondsmidler til 
projektet. Når der er fundet midler til pro-
jektet, kan projektleder komme i gang med 
at planlægge processen. I et konstruktivt 
samarbejde med sekretariatet samt pro-
jektets arbejds- og følgegruppe udarbejdes 
projektet. Undervejs kommunikerer Almen-

Net væsentlige milepæle fra projektet. Når 
projektet er i mål, afleveres produkterne til 
AlmenNet, som sikrer at den nye viden bliver 
tilgængeligt for alle interesserede. Herefter 
skal projektets resultater bredes ud til alle, 
så de kan skabe værdi i sektoren. Almen-
Nets sekretariat og projektleder lægger en 
plan for, hvordan projektet bedst formidles. 
Kommunikationen består som regel af et 
miks af fysiske møder, en publikation og en 
digital projektside.



13

Vær med i udvik-
lingen af projekter

Test din 
projektidé
Både medlemmer, bestyrelsen, sekretariatet 
og andre kan komme med forslag til nye 
projekter. Alle kan stå i spidsen for et projekt, 
men vi forventer, at nogle af vores med-
lemmer er med. På den måde sikrer vi, at 
projektet rammer plet for de almene bolig-
organisationer.

Hvis du mangler hjælp til at strukturere din 
projektidé og få flere med, er AlmenNets 
sekretariat klar til at give en hånd med.

•	 Faciliteter og netværk
Brug vores lokaler til at samle de rette 
mennesker og bliv en del af vores net-
værk.

•	 Workshop
Opnå opbakning og inviter AlmenNets 
medlemmer til at deltage i dit projekt.

•	 Forberedelse
Mød os for at finpudse din idé før præ-
sentation. Den skal være konkret og 
handlingsklar.

•	 Dit ansvar
Du leder workshoppen. Vi støtter op og 
sørger for at samle de rette interessen-
ter.

Klar til at få din idé til at spire? 
Skriv til: almennet@almennet.dk.
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AI i den almene 
sektor – en fælles udvikling

Dagen startede med et fagligt oplæg om 
AI, med særligt fokus på anvendelsesmulig-
hederne i ejendomsbranchen. Herefter blev 
deltagerne delt op i grupper og sat i gang 
med at brainstorme på idéer, der kunne 
bringe AI-teknologi til gavn for boligorgani-
sationer og deres beboere. De kreative pro-
cesser og tætte samarbejde førte til flere 
spændende projektidéer, som senere blev 
præsenteret for de øvrige deltagere.

Blandt idéerne var udviklingen af en AI-
assistent til ejendomsfunktionærer. Denne 
assistent ville kunne afslutte servicesager 
ved blot en indtalt besked på telefonen, 
hvorefter systemet selv kunne håndtere 
opgaven, sende besked til beboeren og op-
datere opgavestyringssystemet. En anden 
idé var en tale-til-tekst referent, der effek-
tivt kunne konvertere sektormøder til klare 
beslutningsreferater med tydeligt angivne 
opgaver og ansvarsfordelinger.

Efter flere faser med kvalificering af idéer og 
pitch-runder, blev de mest lovende projek-
ter udpeget. AlmenNet, ConTech Lab og BL 
vil efterfølgende gå i dialog med grupperne 
bag disse projekter for at afdække mulighe-
derne for at realisere dem i fællesskab.

Workshoppen var en succes og understre-
gede den store interesse og det potentiale, 
som AI har i den almene sektor. AlmenNet 
planlægger at gentage succesen, og ser 
frem til at bygge videre på de gode idéer 
og samarbejde, som workshoppen inspire-
rede til.

Denne artikel er skrevet af ChatGPT uden 
efterredigering.

Den 4. november afholdt AlmenNet, BL’s RobotNetværk 
og ConTech Lab en inspirerende heldagsworkshop under 
titlen ”AI i den almene sektor”. Workshoppen samlede 
knap 30 engagerede deltagere fra forskellige almene 
boligorganisationer, der mødtes med ét fælles mål: at 
udforske, hvordan kunstig intelligens kan skabe værdi i 
sektoren og udvikle konkrete projektidéer i fællesskab.
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AlmenNets 
			         bestyrelse

Lone Zeeberg Nielsen
Medlem 
Bygge-, udviklings- og bære-
dygtighedschef, fsb

Ole Nielsen
Medlem
Direktør, Boligselskabet Sct. 
Jørgen

Karina Lauridsen
Medlem
Direktør for kunde- og for-
eningsudvikling, Boligkonto-
ret Danmark

Steen Ejsing
Formand
Byggechef, DAB

Henrik L. Bang
Observatør 
Direktør, Bygherreforeningen 

Astrid Damgaard Ravnsbæk 
Observatør 
Kontorchef, Social- og Bolig-
styrelsen

Kasper Nørballe
Medlem
Direktør, FA09

Rasmus Jessing
Medlem
Byggedirektør, KAB

Pia Lyngdrup Nedergaard
Næstformand
Direktør, ØsterBO

Bent Madsen
Observatør 
Direktør, BL - Danmarks 
Almene Boliger 

Kristian Würtz
Medlem pr. 23.10.24
Direktør, Brabrand Boligfor-
ening

Ole Nielsen
Medlem 
Direktør, Himmerland 
Boligforening

Henrik Max Rasmussen
Medlem indtil den 22.10.24 
Chef for drift og byggeri, FAB

Stefan Vestergaard
Suppleant
Bygge- og udviklingschef, 
ALFABO

Bestyrelse og forretningsudvalg november 2023 - november 2024

Forretningsudvalget

Formand:	 Steen Ejsing,
Næstformand: Pia 
Lyngdrup Nedergaard
Medlem: Lone Zeeberg 
Nielsen
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Årsresultat 2023

Regnskab
2023

Regnskab
2022

2.666.664
1.084.705 1.053.238

Indtægter 

Kontingent
Tilskud Landsbyggefonden

Indtægter i alt 3.751.369 2.836.570

1.767.948

Udgifter 

Administrationsomkostninger
Administrationsvederlag til Boligselskabernes Landsforening
Andre udgifter			 
Repræsentantskabsmøde	
Advisory board		
Analyser og research
Evaluering
Projektstøtte
Kommunikation og formidling
Bestyrelsesmøder 
Netværksmøder/webinarer
Konferencer
Andre møder / ERFA-møder
Publikationer, pjecer og informationsmaterialer
Hjemmeside	

Udgifter i alt

-135.438
613

0

254.096

248.161

0
5.935

Årets resultat før renter
Renteindtægter mv.
Renteudgifter
	
Årets resultat

2.500.000

30.000
104.885

5.250

175.000
60.000

21.416

199.437
4.645

570.703

119.243

3.886.807 2.582.473

17.270

0
260.312

35.868

0
0

59.000

288.073

169

84.566

-134.825

1.783.332

AlmenNets årsregnskab omfatter kun foreningens driftsregnskab. Regnskab for udviklingsprojek-
ter i AlmenNet regi ligger hos projektejeren, dvs. normalt hos den medlemsorganisation, der leder 
det pågældende projekt. Undtagelsen er de særlige projekter, hvor bevillingen er givet direkte til 
AlmenNet. Regnskabet for disse kan ses af bevillingsregnskabet.

13.783 20.492
35.483

46.962

48.943
0
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Balance pr. 31.12.23

2023Balance pr. 31. december 2023 2022

1.217.328

10.241
0

0
85.078

Aktiver

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Mellemregning med BL

Likvide beholdninger

Aktiver i alt 1.227.569 1.440.416

1.024.731

Passiver

Egenkapital
Overført resultat

Årets resultat
			 
Egenkapital i alt			

Kortfristet gæld
Kreditorer
Skyldige omkostninger	
	
Gæld i alt	
		
Passiver i alt

1.272.892

-134.825

1.138.067

58.500
31.002

89.502

1.227.569 1.440.416

248.161

1.272.892

15.000
152.524

167.524

1.355.338
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Oversigt og status på AlmenNets 
bevillinger der ligger i BL. 
(Status pr. 31.12.2023)

Bevillings-
				    regnskab

2023

Bevillinger i alt

Bevilling i alt:
Løbetid:

Indtægter

Udgifter
Forbrug
Timer

Udgifter i alt

Bevilling i alt:

Indtægter

Udgifter
Forbrug
Timer
BLs egen finansiering

Udgifter i alt

Resultat

Restbevilling

Bevillinger faktureres efter forbrug

113.419 216.520 174.751

0 0 249

148.730 225.249

504.690

249

1.210.000 500.000 400.000

1.210.000
2018-22

99.894 140.520 175.000

914.131 351.270 175.000

415.414

1.440.401

89.919
23.500

73.520
0

10.251
164.500

844.131
101.000
-31.000

914.131

285.100
184.000
-117.830

351.270

10.251
164.500

174.751

173.690
331.000

1.239.482
449.500

-148.830

1.440.152

LBF/Realdania - Pro
jektk

oord
inato

re
r 

     
og evaluerin

g #
2 (1)

Realdania -Innovatio
n og 

     
 kom

m
unikatio

n (2)

Den grø
nne m

odel (3)

Resulta
t b

evilli
nger

     
   e

fte
r f

orb
ru

g

Note (1): Bevillingen benyttes til betaling af 
projektkoordinatorer og evaluator, samt jour-
nalistisk formidling af AlmenNets udviklingspro-
jekter. Realdania og LBF er bevillingsgivere. Ind-
satsen blev afsluttet i 2023.

Note (2): Bevillingen benyttes til at understøtte 
nye innovations- og kommunikationstiltag ifm. Al-
menNets nye strategi. Her indgår bl.a. midler til ny 
designprofil, oprettelse af advisory board og kom-
munikationsstrategi. Indsatsen afsluttes i 2023.

Note (3): Bevillingen er til udviklingsprojektet 
’Den Grønne Model’, hvor AlmenNet er pro-
jektejer. Indsatsen afsluttes i 2025

500.000
2022-24

400.000
2023-24
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Bevillings-
				    regnskab

Albo
Alboa
ALFABO
Almenbo
AL2bolig
AlmenBo Aarhus
AAB Vejle
Arbejdernes Andels-Boligforening Århus
Arbejdernes Boligforening
Arbejdernes Boligselskab Gladsaxe

Boligforeningen AAB
Boligforeningen Ringgården
Boligforeningen Vesterport
Boligforeningen ØsterBO
Boligforeningen Århus Omegn
Boliggården Helsingør
Boligkontoret Danmark
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Århus
Boligorganisationen Tårnbyhuse
Boligselskabet Fruehøjgaard
Boligselskabet Sct. Jørgen
Boligselskabet Sjælland
Boligselskabet Viborg
BoMidtVest
BOMIVA 
BoVendia
BOVIA
BO-VEST
Brabrand Boligforening

Civica
 
DAB
Domea.dk
DOMI Bolig

FA09
Frederikshavn Boligforening
fsb
FOB
Fyns almennyttige Boligselskab
FællesBo

Glostrup Boligselskab

HAB
Hasseris Boligselskab
Himmerland Boligforening
Hobro Boligforening

KAB

Lejerbo

Nordvestbo

PlusBolig

SALUS
Skanderborg Andelsboligforening
Slagelse Boligselskab
Sundby-Hvorup Boligselskab

Thisted Bolig

Ungdomsbo

Vestsjællands Almene Boligselskab
Vivabolig
Varde Bolig Administration

Østjysk Bolig

AlmenNets   
       medlemmer

A

B

C

D

F

G

H

K

L

N

P

S

T

U

V

Ø
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